
K R Á S A  S P E C I Á L
27 COSMO BEAUTY 

AWARDS 2017
Startuje prestižní 
soutěž
o nejoblíbenější
kosm etické
přípravky.

55 Zahrada plná života
Péče o pleť

58 Nové trendy v líčení 
62 Nehty v sorbetu 

Osvěžující manikúra 
66 Jako malířka 

Paletky n a tvá ř 
68 Barevná hříva 
70 Lážo plážo Účesy 
76 Už se nemusíte 

potit
82 . . .a  zavoněl

jasmín!
Vše o nejsmyslnější 
rostlině světa

84 Tlumená záře
Návod na 
rozjasněnou 
a m atnou pleť

94 Síla esenciálních 
olejů

96 Lekce pletení...
copánků

104 Ať pleť září celý den! 
106 Královna posilovny

Kousky, které zvyšují 
sebevědomí i výkon.

110 Proč chce čím dál 
víc žen vypadat jako 
pornohvězda?
A neohrožuje tenhle 
obludný trend i vás?

114 Krémy pro něžné 
ruce

116 ..Chci tetování!“
Co vědět, než si 
dojdete pro kérku.

122 Udržte si 
bílý úsměv

Č L Á N K Y Z O B Á L K Y
36 Úspěšné ženy 

beauty byznysu
Kdo určuje 
odstíny, které 
ovládnou trh, 
vymýšlí složení 
přípravků nebo 
make-up pro 
hvězdy? A ja k  se 
dostanete к  téh le 
práci?

134 Proč má někdo 
štěstí, a někdo ne? 
Jaks i nakloníte 
přírodní zákony.

140 Brutálně upřímná 
Iva Pazderková: 
„Chce to  tu  víc 
laskavosti.“

148 Než si vezmete 
cizí dítě...

168 Smíte při dietě 
hladovět? 
Průlomová zpráva

172 Máte problémy 
řešit, až když 
vychladnete?

NASKOČTE NA 
MÓDNÍ KOLOTOČ!

(> COSMOPOLITAN K.ĚTEN2C—

kšiltovka, New Era; 
náušnice, Baronesa; 

bunda. Forever 21;
mikina, C& A; 

batoh. Passarela; 
sukně, KWI


